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Biorezonans badanie na odległość z
Twojego DNA | Biophilia X3
Cena brutto 295,20 zł

Cena netto 240,00 zł

Cena poprzednia 280,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Skanowanie próbek DNA, wykonujemy
najnowszym aparatem do biorezonansu NLS 
Biophilia X3 
z pomocą specjalizowanego oprogramowania : 

Virus Expert PRO , DNA Expert PRO,

oraz Hunter 4025 Methapatia GR.
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Badanie  umożliwia ocenę stanu zdrowia, niedoborów, zaburzeń energii u osób , które są wykluczone z klasycznej diagnostyki
biorezonansem:

- noworodków,
- kobiet w ciąży,
- osób z rozrusznikiem serca,
- z ograniczeniem lokomocji,
- jeśli w pobliżu nie ma gabinetu i specjalisty

Skan bezpośredni tej samej osoby poprzez bioinduktory nauszne, niczym nie różni się od skanowania próbek DNA !

Ta diagnostyka jest pomocna w ocenie skuteczności terapii naturalnych. Należy wykonać skan przed rozpoczęciem terapii a
drugi skan po terapii. To umożliwi przeprowadzenie analizy porównawczej pierwszego i drugiego skanowania oraz
wyciągnięcie wniosków i adekwatnych korekt.

Proszę powiększyć i przyjrzeć się załączonym rysunkom. Linie tekstu w kolorze czerwonym oznaczają prawdopodobieństwo
zmian - 90 - 97 %. Indeksy w purpurowych prostokątach  po lewej stronie - stopień zaawansowania i dojrzałość negatywnego
procesu zmian energetycznych. Indeks 7 świadczy o najwyższej dojrzałości .

Ta diagnostyka ukazuje również pierwotne sygnały przyszłych zmian energetycznych, które mogą też być przydatnym
wskazaniem  konieczności skorygowania dotychczasowych nawyków żywieniowych, sposobu życia i odpoczynku.
Zlekceważenie tak cennych informacji jest niewybaczalnym błędem. 

My to nazywamy Jedyną Prawdziwą Zasadą Świętego Bumeranga, który wcześniej czy później,  za to zaniechanie, walnie Cię z
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należną mocą.  

Pełna analiza biochemii reprezentowana jest przez  ok 130
parametrów. 
Może być wykonana dla każdego organu. Pomiar wykonywany jest w konkretnym organie a nie ogólnie, we krwi.
Ilustracja poniżej przedstawia wynik biochemii dla: istoty białej, tarczycy i ściany serca. Wartość pomiaru widoczna jest po
wybraniu innej funkcji programu

Pozostałe parametry biochemii:

Koszt pełnego skanu - wszystkich układów, organów i 360 elementów DNA i RNA  -  240 zł
.  
Kolejny skan tej samej osoby dla wybranych obciążeń organizmu - 120 zł
Ceny nie zawierają kosztów wysyłki.
 

BIOmedycyna. Jak to działa.
Istnieje duża liczba metali ciężkich, które tworzą wstępne warunki energetyczne dla
rozwoju choroby - tzw. Miazmy.
Miazmy mogą być zarówno dziedziczne, jak i nabyte podczas życia. Doktor Hahnemann
uważał, że miazma leży u podstaw wszystkich chorób przewlekłych i jest czynnikiem
sprzyjającym rozwojowi wielu ostrych stanów. Miazmy nie są chorobą samą w sobie - są
tylko możliwością rozwoju niektórych chorób.

Sama choroba pojawia się tylko w przypadku, gdy eteryczne struktury miazmy przenikają
z drobnych obiektów do fizycznych. Przenikają one do drobnych obiektów, a następnie,
krok po kroku, przez pole magnetyczne obiektu fizycznego, przechodząc na poziom
molekularny, a następnie na poziomie komórkowym (do oddzielnych komórek), miazmy
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atakują obiekty fizyczne. Istnieją trzy rodzaje miazmy: planetarna, dziedziczna i nabyta.

Niektóre przejęte miazmy są konsekwencją toksycznych skutków dla środowiska:
promieniowanie, petrochemia i miazma metali ciężkich. Reprezentują struktury o drobnej
energii, których efekt nie jest rozpoznawany przez większość klinicystów, którzy
przyzwyczaili się do leczenia tylko skutków choroby.
Miazma metali ciężkich. Lista elementów wywołujących pojawienie się takich wyziewów
zawiera nie tylko metale ciężkie, takie jak ołów, rtęć i rad, ale także arsen, kwas siarkowy,
węgiel, aluminium i fluorki.

Najgroźniejszym spośród metali ciężkich są: aluminium, rtęć, ołów, arsen, rad i fluor
przemysłowy. Związki ołowiu są obecne w prawie wszystkich rodzajach benzyny, dlatego
zawartość takich związków w atmosferze, wodzie i glebie zwiększa się każdego dnia. Ze
względu na wysokie stężenie rtęci w wodzie, zwiększa się również jego zawartość w
niektórych rybach komercyjnych.

Główny problem polega na tym, że toksyczny wpływ ma miejsce na poziomie drobnej
energii, więc nie można go wykryć zwykłymi środkami. Dlatego reakcje alergiczne
organizmu na wyżej wymienione metale można wykryć za pomocą metod wibracyjnych,
na przykład aparatami : 

NLS np.  Metatron , Bioplasm, 4025 hunter, Biophilia i ich klonami.

Nasza zdolność do przeciwstawiania się atakom mikroorganizmów i wpływowi toksyn na
poziomie fizycznym i energetycznym oraz naszej zdolności do przetrwania w potencjalnie
niebezpiecznym środowisku - jest tym, do jakiego stopnia postrzegamy połączenie z
naszą Świadomością.

Zastosowanie preparatów wibracyjnych do korekcji ludzkiego systemu energetycznego
zakłada nie tylko przywrócenie równowagi ciała fizycznego, ale także przeniesienie naszej
świadomości na wyższe poziomy duchowości.
Różnią się te preparaty od leków wpływających tylko na ciało fizyczne. Leczenie
wibracyjne , diagnostyka  poprzez wyższe poziomy świadomości, drobne przedmioty i
meridiany oddziałują do całego wielostronnego organizmu ludzkiego aż do fizycznych
struktur molekularnych.
Współczesna medycyna eliminuje objawy chorób tylko na poziomie fizycznym, ale
leczenie wibracyjne leczy zmiany energii na wielu poziomach. Poza tym należy zmienić
sposób życia, sposób myślenia i pozbyć się szkodliwych nawyków. Oczywiste jest, że
kondycja organizmu i jego odporność silnie zależą nie tylko od fizycznego ciała człowieka i
jego diety, ale także od emocji i nastroju psychicznego.

Eksperci w dziedzinie medycyny biorezonansu pomogą nam kontrolować nasze emocje i
zachowania, aby stworzyć i utrzymać kondycję psychiczną najbardziej korzystną dla
naszego dobrego stanu zdrowia. Najważniejsze jest zrozumienie, że ciało, dusza,
świadomość i uczucia są ze sobą ściśle powiązane.

Kiedy zwracamy się do duchowego uzdrowienia, zaczynamy rozumieć ten strach i niechęć
do zrozumienia stresów i cierpienia. Medycyna biorezonansowa / BIOmedycyna jest
gałęzią nauki, która ma środki do manipulowania mikro-energiami i zdolna jest do
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wyleczenia nie tylko ciała, ale także duszy i zmiany świadomości osoby, a tym samym
wyeliminowania ukrytych duchowych przyczyn choroby. To tylko kwestia czasu. 

Czytaj więcej o miazmie:
https://pl.wikipedia.org/wiki/Miazma_homeopatyczna
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